



# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV

Úřad městské části

K Hrnčírům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00



MCPSE 01349/2016

Praha 30. 11. 2016

ÚMČ Praha – Šeberov obdržel dne 21. 11. 2016 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Předmětem žádosti je dotaz, zda městská část byla stavebníkem nájezdu a sjezdu na komunikaci III. třídy U Rozkoše. Současně požadujete zaslat kopii veřejnoprávního titulu na základě, kterého byly nájezdy a sjezdy provedeny.

ÚMČ Praha – Šeberov Vám sděluje:

1. Finální povrch komunikací v Hrnčírích byl realizován po dokončení inženýrských sítí jako obnova povrchu komunikací v Hrnčírích. Komunikace U Rozkoše byla tedy realizována městskou částí Praha - Šeberov.
2. K vydání příslušného územního rozhodnutí a stavebního povolení k realizaci této stavby byl příslušný Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, se sídlem Vidimova 1325, 149 00 Praha 4, tedy v části tohoto požadavku se obraťte na uvedený stavební úřad.

S pozdravem

Ing. Martina Šteflo  
tajemnice ÚMČ Praha - Šeberov

